
＜連絡先＞ 犬山市立東小学校 

〒484-0802  犬山市羽黒安戸西 1-2 

TEL 0568-67-5400 

FAX  0568-69-0337 

令和２年６月１日 

東小学校保護者の皆様 

犬山市立東小学校長 

児 島 千 尋 

 

行事計画変更のお知らせ 

 

初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  分散登校期間も終わり、本日より通常通りの授業を再開いたしました。引き続き、児童が安全かつ安

心して生活を送ることができるよう努めていきます。 

 さて、コロナウイルス対応により、行事変更を余儀なくされておりますが、現段階における変更点を

下記にまとめましたので、ご確認ください。 

                                    

記 

 

日 付 行 事 変 更 点 

6/13（土） 資源回収 
東小へ持ち込みの形で実施 

         ＊予備日 14 日（日） 

6/20（土） 授業参観 中止 

6/20（土） 引渡訓練 7/31（金）に延期  ＊詳細は後日連絡 

6/22（月） 代休日 授業日 

6/25（木）～6/26（金） ６年修学旅行 11/24（火）～11/25（水）に延期 

7/2（木）～7/3（金） ５年野外学習 9/2（水）～9/3（木）に延期 

7/7（火）・7/8（水）・7/10（金） 個人懇談会 8/3（月）・8/4（火）・8/5（水） 

7/18（土）～8/31（月） 夏季休業 8/1（土）～8/23（日） 

9/19（土） ふれあい運動会 
10/3（土）に延期 

＊「ふれあい」ではない縮小形式で実施予定 

9/23（水） 代休日 授業日 

10/5（月） 授業日 運動会の代休日 

12/5（土） 犬山市音楽会 中止 

 

＊今後、さらなる変更が生じる場合は、メール配信やホームページ等でご連絡いたします。 

＊ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。 

 


